

Naantalin seurakunta
Muualla kävijät

Hei, rippikoululainen ja kotiväki!

Hienoa, että olet ilmoittautunut rippikouluun. Tervetuloa mukaan! Tässä kirjeessä kerromme Sinulle tärkeitä asioita rippikoulusi ennakkokäyntien aikataulusta.

Kaikki alla mainitut käynnit ja tilaisuudet kuuluvat rippikoulun kokonaisuuteen. Rippikoulun hyväksyttävä suorittaminen edellyttää osallistumista kaikkiin näihin etukäteiskäynteihin.

Käy tämä kirje tarkasti läpi vanhempiesi ja tarvittaessa harrastuksesi ohjaajan kanssa. Näin voitte varmistua siitä, että pääset kaikkiin rippikoulun kokoontumisiin. Mikäli et jostain pakottavasta syystä (esim. sukulaisen hautajaiset tmv.) pääse johonkin rippikoulun kokoontumiseen, ilmoita siitä välittömästi rippikoulusi ohjaajille. Näin päästään hyvissä ajoin sopimaan siitä, miten voit korvata poissaolosi.

Kirjeen jakamisen ajankohdan tilanne on sellainen, että rippikoulusi ennakkokokouksen ohjaaja Timo Havukainen on ollut äkillisen virkavapaansa johdosta estynyt suunnittelemaan kevään ennakkotapaamisia/-käyntejä, kuin myös osallistumaan aloitusmessuun. Tästä ikävästä juonenkäänteestä johtuen emme voi vielä ilmoittaa ennakkokäyntijakson tapaamisista kuin alla kuvatut ajankohdat. Täydennetyt ajankohdat ja tapahtumat tulette saamaan mitä pikimmiten tilanteen selvittyä. Pahoittelemme tästä aiheutuvia ongelmia.

Yhteyshenkilönä toimii toistaiseksi Jari Hiitola (jari.hiitola@evl.fi / 040 1308 330).
Timo Havukaisen yhteystiedot kääntöpuolella.

RIPPIKOULUSI AIKATAULU (toistaiseksi):

Su 14.10.2018 klo 10 rippikoulujen aloitusjumalanpalvelus **Naantalin kirkossa**

La 10.11 klo 9-13 Rippikoulun teemapäivä. Aloituspaiikkana **Naantalin kirkko** klo 9. Päivän toinen puolisko alkaa klo 11.30 **Seurakuntakeskuksen salissa**. Omakustanteinen ruokailu 10.30-11.30.

To 7.2. klo 17-18 Nuorten messu Naantalin kirkossa.

La 23.3. klo 10-15 tutustumista ja Jumalanpalveluksen opetusta Dipolilla (seurakunnan nuorisotila, Piispantie 2), ns. ”jumisviikonlopun” ensimmäinen puolikas. Klo 12-13 pidetään omakustanteinen ruokatauko – Dipolilla voi lämmittää ruokaa tai voit käydä ruokailemassa talon ulkopuolella.

Su 24.3. klo 9-12 ”jumisviikonlopun” toinen puolikas, eli palveluvuoro kirkossa.

Kaikissa rippikouluasi koskevissa asioissa voit ottaa yhteyttä meihin oman rippikoulusi ohjaajiin puhelimitse tai sähköpostitse.

Tervetuloa!

Terveisin,

Timo

Timo Havukainen, nuorisotyönohjaaja

timo.havukainen(at)evl.fi

040 130 8330

jesus is my
rock naantalin
nuori
seurakunta.